Rzeźniczej 3 (w okolicy Rynku) 
o powierzchni użytkowej 54,5 m kw. 

na działce nr 73/AM-61 o powierzchni 0,0093 ha 
wraz z prawem wieczystego użytkowania.

Na nieruchomość jest prowadzona księga wieczysta 
nr K.W. 18903.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 35.000 zł
(słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych).

W/w nieruchomość można oglądać od poniedziałku do 
piątku od 16 lutego 1998 w godz. 8.00-14.00 
po wcześniejszym zgłoszeniu się do siedziby spółdzielni, 
tel. 13-20-11.

Przetarg odbędzie się 24 lutego 1998r. o godz. 12.00 
w siedzibie spółdzielni